
 

 

Łódź, dnia 18.06.2025 
 
 
 

U N I W E R S Y T E T  Ł Ó D Z K I  
90-136 Łódź, ul. Narutowicza 68 

 
Ogłasza pisemny przetarg nieograniczony z opcją licytacji ustnej, na sprzedaż autobusu marki MERCUS, 
model MB SPRINTER 
 
Uniwersytet Łódzki z siedzibą w Łodzi przy ul. Narutowicza 68 zaprasza do wzięcia udziału w przetargu 
nieograniczonym z opcją licytacji ustnej na sprzedaż autobusu marki MERCUS, 
model MB SPRINTER stanowiącego własność Uniwersytetu Łódzkiego. 
 
Opis techniczny pojazdu zawiera załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
 
Przedmiot postępowania na dzień ogłoszenia przetargu jest wolny od jakichkolwiek obciążeń. 
 
Cena wywoławcza sprzedaży przedmiotu przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej wynosi 
245 000 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy złotych) brutto. 
 
Przed przystąpieniem do przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej należy zapoznać się z 
Regulaminem Przetargu, który pozostaje do wglądu w Centrum Utrzymania i Rozwoju Infrastruktury 
Uniwersytetu Łódzkiego, Zespół Zarządzania Majątkiem, ul. Narutowicza nr 68 pok. 215 tel. 42 635 40 
60, w godz. od 9.00 do 14.00 oraz udostępniony jest w formie elektronicznej na stronie internetowej 
Uniwersytetu Łódzkiego pod adresem: https://www.uni.lodz.pl/sprzedaz. 
 
Sprzedający zaleca wizję lokalną w celu zapoznania się ze stanem pojazdu. Przedmiot przetargu z opcją 
licytacji ustnej można obejrzeć po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu pod numerem 
telefonu 42 635 53 81. 
 
Przetarg odbędzie się w budynku Uniwersytetu Łódzkiego w Łodzi przy ul. Narutowicza nr 68, w Sali nr 
222 (II piętro) w dniu 04.07.2025 o godzinie 12.00 
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu nieograniczonego jest: 
 Wniesienie wadium w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych, 00/100 groszy) do dnia 
03.07.2025 r. (włącznie). Wadium należy wnieść na rachunek bankowy Uniwersytetu Łódzkiego 
nr 20 1240 6292 1111 0011 0029 5974 (decyduje data wpływu na konto UŁ), z zaznaczeniem w tytule 
przelewu - „Wadium – przetarg na sprzedaż autobusu” 
 Złożenie oferty na zakup autobusu Marki MERCUS w siedzibie Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. 
Narutowicza nr 68 w Łodzi, pokój nr 215 lub punkt kancelaryjny 001a do dnia 04.07.2025 r. do godziny 
11.00 
 Udział w publicznym otwarciu ofert, które nastąpi 04.07.2025 o godz. 12.00, z tym zastrzeżeniem, 
że nieobecność któregokolwiek z oferentów nie wstrzymuje postępowania. 
  



 

 

Informacje dot. składania oferty i przebiegu przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej: 
1. Oferta winna być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. Ofertę należy złożyć w języku polskim w zamkniętej kopercie (w sposób uniemożliwiający zapoznanie 
się z jej treścią) z dopiskiem ”Przetarg na sprzedaż autobusu” oraz adresem zwrotnym Oferenta. 
3. Kopertę należy zaadresować na: Uniwersytet Łódzki, Centrum Utrzymania i Rozwoju Infrastruktury UŁ, 
Zespół Zarządzania Majątkiem, ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź. 
4. Termin składania ofert : do 04.07.2025 godz. 11.00. (w przypadku ofert przesłanych pocztą decyduje 
data wpływu do UŁ). 
5. Miejsce składania ofert: Uniwersytet Łódzki w Łodzi, ul. Narutowicza nr 68, pok. 215 lub punkt 
kancelaryjny pok. 001a czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8.30-15.00. 
6. Uczestnik postępowania jest związany ofertą przez okres 6 miesięcy, licząc od dnia upływu terminu do 
składania ofert. 
7. Uczestnik złożyć może wyłącznie jedną ofertę. 
 
Przystępując do przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej i składając ofertę, Oferent akceptuje 
Regulamin i warunki udziału w konkursie oraz stan techniczny pojazdu. 
 
W przypadku złożenia w przetargu więcej niż 1 ważnej oferty przewodniczący komisji przetargowej 
zarządza licytację ustną, której reguły określa regulamin. Ceną wywoławczą w licytacji jest cena z oferty 
o najwyższej wartości spośród ofert złożonych pisemnie powiększona o 1000 zł. Wysokość postąpienia w 
licytacji ustala się na kwotę 1 000 zł. 
 
Pozostałe informacje  
Zawarcie umowy przenoszącej własność pojazdu nastąpi niezwłocznie, nie później niż 14 dni od daty 
rozstrzygnięcia przetargu. 
Wygrywający niniejszy przetarg zobowiązany jest do zapłaty zaoferowanej ceny najpóźniej na dzień przed 
podpisaniem umowy sprzedaży. 
 
Informacji o przetargu nieograniczonym (z opcją licytacji ustnej) i jego warunkach udziela Lidia Kolbus tel. 
602137476. 
 
Uniwersytet Łódzki zastrzega sobie prawo odwołania przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej, 
jego zamknięcia bez wybrania którejkolwiek ze złożonych ofert lub unieważnienia bez podania przyczyn, 
na każdym etapie postępowania licytacyjnego. W przypadku unieważnienia postępowania uczestnikom 
nie przysługują względem Uniwersytetu Łódzkiego żadne związane z tym roszczenia.  
 
Załączniki do ogłoszenia:  
Załącznik nr 1 – Opis techniczny pojazdu, 
załącznik nr 2 - Regulamin przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej. 
 


